
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/865/2016  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 22 września 2016 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia granic strefy biletowej 1  
 

Na podstawie art. 50a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1440, 1753, 1890 i 1893) w związku z art. 24 ustawy z dnia 

9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach towarów i usług (Dz.U. z 2014 r. poz. 915) uchwala 

się co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XCIV/2431/2014 Rady m.st. Warszawy z dnia 6 listopada 2014 r. w 

sprawie ustalenia granic strefy biletowej 1 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r., poz. 11586 oraz z 

2016 r. poz.1303) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1:  

a) w pkt 1 w tabeli wiersz oznaczony liczbą porządkową 3 otrzymuje brzmienie:  

"  

3   BIAŁOŁĘKA   

BUKÓW  

GRABINA  

MARMUROWA   

MODLIŃSKA  

PŁOCHOCIŃSKA  

MARMUROWA/DĘBOWA   

  

", 

b) w pkt 1 w tabeli wiersz oznaczony liczbą porządkową 10 otrzymuje brzmienie:  

"  

10 

  

MARKI 

  

  

CZARNA STRUGA  

  

  

STRUGA (dla linii w kierunku 

Wołomina)  

  

ZĄBKOWSKA   

  

LEGIONOWA  

  

  

AL.PIŁSUDSKIEGO/LEGIONOWA  

  

  

FABRYCZNA   

  

", 

c) w pkt 1 w tabeli po wierszu oznaczonym liczbą porządkową 10 dodaje się wiersz 

oznaczony liczbą porządkową 10a w brzmieniu:  

"  

10a   RADZYMIN   CEGLANA   AL. JANA PAWŁA II   

  

", 

d) w pkt 1 w tabeli po wierszu oznaczonym liczbą porządkową 13 dodaje się wiersz 

oznaczony liczbą porządkową 13a w brzmieniu:  

"  

13a   URSYNÓW   DAWIDY   BALETOWA   

  

", 

e) w pkt 1 w tabeli wiersz oznaczony liczbą porządkową 17 otrzymuje brzmienie:  



"  

17 

  

WŁOCHY/RASZYN 

  

  

NA SKRAJU  

  

OLSZOWA (jednokierunkowo dla 

linii kursujących w relacji: Paluch -

Janki)  

  

STOICKA (dla linii kursujących 

POW i trasą S7/S8)   

  

AL. KRAKOWSKA  

  

NA SKRAJU  

  

  

  

AL. 

KRAKOWSKA/POW   

  

". 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2016 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


